
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 1

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

112031645

113012155

115011787

114011760

115012207

1

2

3

4

5

دانيه المغربي

رنا شاكر

فاتن العسل

لميس ديوب الشعراني

محمد باكير

عصام

راتب

ماهر

نبيل

زكريا

65

55

55

50

52

65

55

55

50

52

خمس وستون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

مسرح 3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

5 عدد الناجحين : 50100عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


