للعام الدراسي: 2021-2021 التكميلية

سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

المقرر: مسرح 3

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		عصام	دانيه المغربي	1	112031645
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		راتب	رنا شاكر	2	113012155
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		ماهر	فاتن العسل	3	115011787
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		نبيل	لميس ديوب الشعراني	4	114011760
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		زكريا	محمد باكير	5	115012207

عدد المتقدمين : 5 عدد الناجحين : 5 عدد الراسبين : 0 النسبة المنوية للنجاح : 100 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية